令和７年１１月１７日

事    業    主  様

名古屋薬業健康保険組合
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/

令和７年度 健康管理通知関係について

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

 さて、当健保では健康経営の推進及び加入者様の健康の保持・増進及び重

症化予防のため、下記の通知を、対象となられた方のご自宅に令和７年１１

月２５日（火）に(株)JMDC より直接送付いたします。

 この通知は、医療機関への早期受診や生活習慣の見直し、重症化を未然に

防ぐサポート等を目的に実施しております。

つきましては、事業主様におかれましても健保組合から健康管理に係る通

知が届いた際は、内容を確認のうえ必要に応じて医療機関への受診、日頃の

健康管理や健診結果の活用をお勧めいただきますよう、ご周知お願い申し上

げます。

 加入者様一人ひとりの健康は企業の宝でもあり、健保組合と事業所様の連

携により、健康経営をより推進できるよう考えておりますので何卒よろしく

お願いいたします。

記

（１）加入者様宛通知

 【見本】として次の１～３を添付いたします。

  １．適正服薬（ポリファーマシー）の勧奨通知

２．健診結果から医療機関への受診が必要な方への受診勧奨通知

  ３．腎受診勧奨通知

以上